ตามที่ จังหวัดกระบี่ ได้มีโครงการ จ้างซ่อมเปลี่ยนอะไหล่ เครื่องวัดความดันอัตโนมัติสอดแขน 
OMRON จ านวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น  
  จ้างซ่อมเปลี่ยนอะไหล่ เครื่องวัดความดันอัตโนมัติสอดแขน OMRON จ านวน 1 รายการ              
ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอเชีย เมดิคอล อินดัสตรี้ จ ากัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 12,500.00
บาท (หนึ่งหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน)  รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่           มกราคม  พ.ศ. 2569